

گزارش

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در خصوص تحولات جاری در کشور سوریه گفت ایران از هر دولتی که موردتایید مردم سوریه باشد، حمایت می‌کند.

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که اخیرا به دوحه سفر کرده‌است، در گفت‌وگو با شبکه قطری «الجزیره» گفت: «ما از هر دولتی که مورد تایید مردم سوریه باشد و همچنین ثبات و تمامیت ارضی این کشور حمایت می‌کنیم.»

سوریه پس از سرنگونی حکومت «بشار اسد» رئیس‌جمهور پیشین این کشور طی ۲ ماه گذشته شاهد تحولات بسیاری بوده‌است. «احمد الشرع» ملقب به «بو محمد الجولانی» سرکرده شورشیان «هیئت تحریر الشام»، چهارشنبه شب، پس از گذشت حدود ۲ماه از سرنگونی حکومت بشار اسد به عنوان رئیس دوره انتقالی در این کشور تعیین شده.دنبال تعیین جولانی به عنوان رئیس دوره انتقالی عمل به ارش و پارلمان سوریه نیز منحل شده‌اند و همچنین عمل به قانون اساسی سال ۲۰۱۲ در این کشور متوقف شده‌است.

وزیر خارجه ایران در بخش دیگری از اظهاراتش به اجرائی توافق آتش‌بس غزه پرداخت و در این باره گفت: «تهران آماده کمک‌رسانی به فلسطینیان در نوار غزه

در ادامه رویکردهای غیر سسازنده و در چارچوب خرج کردن از سیاست خارجی برای پنهان سازی وضعیت بحرانی داخلی فرانسه، نمایندگان مجلس ملی فرانسه به اتفاق رأی با تصویب یک قطعنامه، از فرانسه و اتحادیه اروپا خواستند تا «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای وابسته به آن، از جمله نیروی بسیج و نیروی قدس، را در فریدت سازمان‌های تروریستی» قرار دهند.

فرانسه که بعد طولانی در سرکوب مطالبات مردمی از جمله اعتراضات به قتل جوان ۱۷ ساله سیاه پوست به دست پلیس و نیز سرکوب تظاهرات حامیان توقف جنگ غزه دارد، بری توجیه رفتار ضد ایرانی خویشی در این ارتباط به «نقض جدی حقوق بشر» توسط مقامات جمهوری اسلامی ایران، به‌ویژه توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج، در جریان اعتراضات به کشته شدن مهسا امینی در بازداشت گشت ارشاد در شهریور سال ۱۴۰۱ آغاز شد، اشاره کردند.در قطعنامه از جمله به نقض «حق حیات، حق مصونیت از شکنجه و بدرفتاری، حق آزادی و امنیت فردی، حق دادرسی عادلانه و رعایت تشریفات قانونی، حق آزادی دین، بیان، تجمع و تشکل مسالمت‌آمیز، حق حریم خصوصی، حق برخورداری از سلامتی، حق آموزش، حق برخورداری از معیشت، و حق کار» اشاره شده‌است. در این قطعنامه «تقض حقوق بشر در ایران، استفاده گسترده از مجازات اعدام به‌عنوان ابزاری برای ایجاد ترس، و خشونت و وحشی‌گری افراطی رژیم علیه زنان و دختران» کشیدبا محکوم شده‌است.نمایندگان فرانسوی اشاره کردند که خشونت افراطی توسط رژیم مذهبی در ایران آن چنان عادی‌سازی شده‌است تا

توافق جامع ایران و روسیه؛ تلاشی برای ترویج نظم جهانی چندقطبی

«شورای سیاست خاورمیانه» تأکید کرد که توافقنامه مشترک جامع راهبردی ایران و روسیه یا توجیه به تحولات منطقه و در راستای تلاش دو کشور برای ترویج نظم جهانی چندقطبی اهمیت دارد.

این اتاق فکر آمریکایی با اشاره به دیدار اوایل ماه جاری، «مسعود پزشکیان» و «ولادیمیر پوتین» روسای جمهوری ایران و روسیه افزود که امضای توافقنامه جامع راهبردی میان دو کشور در مسکو در شرایطی رخ داد که هر یک از دو طرف دلایل خود را برای این اقدام داشتند. ضمن آنکه این معاهده از اواسط فوریه به مدت بیست سال اجرایی خواهد شد. در بخشی از این تحلیل درباره مفاد توافقنامه جامع راهبردی آمده‌است: روسیه و ایران متعهد شدند که در استراتژی‌های ملی و جهانی خود هماهنگی نزدیکتر و در زمینه‌های دفاعی، اطلاعاتی، مبارزه با

تورسیسم، تجارت، انرژی، مالی و سایر حوزه های اقتصادی همکاری بیشتری داشته باشند. در ادامه تحلیل اندیشکده آمریکایی شورای سیاست خاورمیانه (The Middle East Policy Center) آمده است: در توافقنامه یادشده بارها بر ترویج نظم جهانی چندقطبی تأکید شده‌است، زیرا ایران و روسیه در تلاشند تا هژمونی آمریکا را به چالش بکشند و در برابر منافع غرب در خاورمیانه مقاومت کنند. در پایان این تحلیل، توافقنامه جامع راهبردی یک نمایش قدرت از سوی دو کشور ارزیابی شده و آمده‌است: زمان‌بندی این توافقنامه نیز تصادفی نیست؛ روسیه و ایران امید دارند با این اقدام، پیامد سقوط حکومت سوریه را جبران و نفوذ خود را در منطقه حفظ کنند.

لازم به ذکر است سفیر کشورمان در مسکو با اشاره به امضای معاهده جامع راهبردی جمهوری اسلامی ایران و روسیه افزود: توسط مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین در۲۵مáj ۱۴۰۳ پیشنهاد داد که انعقاد این گونه پیمان‌ها را در عملیات دوجانبه، سه‌جانبه و چندجانبه با کشورهای عضو بریکس ادامه

دهیم.کاظم جلالی در مصاحبه با خبرنگاران رسانه‌های ایرانی مقیم روسیه افزود: در معاهده جامع راهبردی دو کشور، مفادی است که به کل سازمان بریکس مرتبط است.

وی اظهار داشت، تگاهی که در این موافقت‌نامه وجود دارد، این است که ساختار قدرت یکجانبه‌گرا نمی‌تواند ساختار مطلوب باشد و تهران و مسکو با چنین تگاهی، باید موضوع را در موافقت‌نامه ۲۰ ساله خود مطرح می‌کنند که ما می‌خواهیم با هم و در کنار یکدیگر باشیم که این ساختار قدرت بین المللی را اصلاح کنیم. این، دقیقا گفتمانی است که در توافقنامه نیز تصادفی نیست؛ روسیه و ایران امید دارند با این اقدام، پیامد سقوط حکومت سوریه را جبران و نفوذ خود را در منطقه حفظ کنند. لازم به ذکر است سفیر کشورمان در مسکو با اشاره به امضای معاهده جامع راهبردی جمهوری اسلامی ایران و روسیه افزود: توسط مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین در۲۵مáj ۱۴۰۳ پیشنهاد داد که انعقاد این گونه پیمان‌ها را در عملیات دوجانبه، سه‌جانبه و چندجانبه با کشورهای عضو بریکس ادامه

دونالد ترامپ باید موافقت سنا برای هر اقدام علیه ایران جلب کند

حداکثری آمریکا در قبال ایران چه همزمان و پس از دوره نخست ریاست جمهوری ترامپ و چه بی نتیجه ماندن سیاستهای تحریمی دولت های پیشین آمریکا در قبال تهران ادعا می‌کنند که این سیاست باید با شدت بیشتر و با در نظر داشتن حوزه های جدید ادامه پیدا کند. آنها در همین راستا توصیه هایی که کم و بیش تاکنون هم در قبال ایران امتحان شده و بی پاسخ مانده را تکرار کرده و می‌نویسند:

توصیه ۱: کارزارهای فشار حداکثری علیه ایران در دو مورد جواب داده‌است. اول، سرسختی پرزیدنت رونالد ریگان در برابر ایران، آزادی گروهان های آمریکایی را در سال ۱۹۸۱ در روز تحویل و تضمین کرد. دوم، فشار آمریکا و بین المللی، ایران را وادار به پذیرش آتش بس برای پایان دادن به جنگ ایران و عراق در سال ۱۹۸۸ کرد. یک کارزار فشار حداکثری قوی و سازمان یافته، توسعه نفوذ منطقه ای ایران را متوقف یا کند خواهد کرد. توصیه ۲: دولت بایدن در اجرای تحریم های نفتی موجود شکست خورد و به ایران اجازه داد تا ده ها میلیارد دلار را که عمدتا از فروش به شرکت های چینی به طور غیرقانونی به دست می‌آورد در مقابل، دولت ترامپ با اعمال تحریم ها، محروم کردن ایران از معافیت از تحریم ها و محروم کردن ایران از دسترسی به دارایی های مسدود شده باید مانع از درآمدهای ارزی ایران شود. توصیه ۳: متحدان ما، به ویژه اروپایی ها، در بهترین حالت شرکای نیمه جان در اجرای تحریم ها بوده‌اند و این باید تغییر کند. اروپایی ها می‌توانند برای حمایت از موضع قوی ایالات متحده تحت فشار قرار گیرند. دولت جدید باید فرانسه، آلمان و بریتانیا را متقاعد کند که تحریم های مکانیسم ماشه را در سازمان ملل متحد اعمال کنند، که پیروی از آن را برای سایر متحدان مانند ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و کانادا آسان تر می‌کند. علاوه بر این، ایالات متحده باید تلاش های خود را برای هدف قرار دادن امارات برای کمک به دور زدن تحریم های توسط ایران را افزایش دهد.

پیش شرط ایران برای ارتباط با دولتمردان جدید دمشق

تشکیل دولتی که مورد تایید مردم سوریه باشد

مثبت و سازنده قطر در کمک به حصول آتش‌بس در غزه و توقف نسل‌کشی و تقدیر و با اشاره به پایداری وصف‌ناپذیر ملت و مقاومت فلسطین در ایستادگی در برابر رژیم متجاوز صهیونیستی، بر ضرورت مراقبت نسبت به اجرای توافق با توجه به سلبانه نقض عهد و کارشکنی رژیم صهیونیستی تأکید کرد.شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر قطر نیز با تأکید بر اهتمام کشورش برای توسعه روابط با ایران، نقش و جایگاه ویژه کشورمان در منطقه و کمک به برقراری صلح و ثبات را ستود. در این دیدار همچنین طرفین برای ادامه رایزنی‌ها و مشورت‌های نزدیک تهران و دوحه در خصوص تحولات منطقه توافق کردند.

از سوی دیگر رئیس مجلس شورای حماس از نقش جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مردم مظلوم فلسطین که به دنبال آزادی و استقلال هستند، قدردانی کرد.«محمد الدرویش» در قطر و در دیدلا با «سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران افزود که نبرد مقدس «طوفان الاقصی» نقطه عطفی در مسیر مردم فلسطین برای شکست رژیم اشغالگر اسرائیل است. وی تأکید کرد که نقشه‌ها و آرزوهای رژیم اشغالگر اسرائیل برای جدا کردن مردم فلسطین از سرزمینشان را راه اندازی

پارلمان فرانسه همچنان در توهم

باچ‌خواهی از ایران

قوانین تبعیض‌آمیز را از طریق قتل، ناپدیدسازی اجباری، زندان، شکنجه، تجاوز و سایر اشکال خشونت جنسی تحمیل کند.در قطعنامه همچنین تصویب شده از سوی ۱۰۵ نماینده مجلس ملی فرانسه، «تبعیض سیستماتیک رژیم ایران علیه زنان از طریق سلسله قوانین و مقرراتی که شدیداً آزادی‌ها، زندگی و معیشت آنان را محدود می‌کند»، محکوم شده‌است.نمایندگان مجلس ملی فرانسه «حمایت بی‌قید و شرط خود را از جنبش زن، زندگی، آزادی» در ایران تکرار کردند و در این ارتباط بر «حق بی‌قید و شرط زنان در سراسر جهان، برای کنترل بر بدن خود و در نتیجه اجبار نداشتن به پوشیدن لباس خاص» تأکید شده‌است.

این اقدام از سوی پارلمان فرانسه در حالی صورت می‌گیرد که دولتمردان این کشور به رغم فشارهای بسیار نتوانسته‌اند دستگاه قضایی ایران را وادار سازند تا دو تبعه فرانسوی متهم به جاسوسی را آزاد نماید. استقلال دستگاه قضای ایران

از فشارهای بیرونی زمینه ساز خشم مقامات، رئیس شده‌است. نکته قابل توجه آنکه در عرصه داخلی فرانسه، پوتین جمهوری مکرزن و دولتش با بحران مشروعیت مواجه هستند به‌گونه‌ای که حتی برخی از به پایان نرسیدن

یک جنگ جنایتکارانه نسل‌کشی و در همه اشکال دیگر هیچ فایده‌ای نداشت‌ه و نخواهد داشت.رئیس مجلس شورای حماس افزود که مردم فلسطین در سرزمین خود ریشته دارند و به حقوق خود، اماکن مقدس و مسجد الاقصی پایبند هستند.

«سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه ایران نیز در این دیدار بر حمایت مستمر جمهوری اسلامی ایران از مبارزات مردم فلسطین تأکید کرد و افزود: مقاومت قهرمانانه مردم غزه دروغ شکست‌ناپذیری ارتش رژیم اسرائیل را به همه جهانیان ثابت کرد.

وی اظهار داشت: مردم غزه توانستند یک عملیات قهرمانانه بی‌نظیر در میدان و مذاکراتی در سطح عالی انجام دهند که منجر به آتش بس و معامله شرافتمندانه مبادله اسرا شد.در این دیدار که در دوحه پایتخت قطر برگزار شد، آخرین تحولات سیاسی و میدانی، اجرای توافق آتش بس در نوار غزه و تبادل اسرا و تلاش‌های رژیم اشغالگر اسرائیل برای به تأخیر انداختن روند بازسازی و امدادسانی به مردم غزه بررسی شد. در این دیدار «خلیل الحیه»، «حسام بدران»، «عزب الرشق» و «باسم تعیم» از رهبران حماس حضور داشتند.

دوران ریاست جمهوری وی سخن گفته‌اند. در حوزه حقوق بشر نیز فرانسه وضعیت نامطلوبی دارد چنانکه شواهد نشان می‌دهد ازحجام جمعیت در زندان‌های فرانسه روز به روز در حال بدتر شدن است، آمارها نشان می‌دهد که زندان‌های فرانسه در جایی که برای ۶۲ هزار نفر تعبیه شده بیش از ۸۱ هزار زندانی را جای داده‌اند که باعث شده هزاران نفر روی زمین بخوابند.

با توجه به این شرایط می‌توان گفت که دولتمردان فرانسه برآندت تا با خرج کردن از سیاست خارجی بر بحران‌های داخلی سسرپوش گذشته در عین آنکه به زعم خویش با دستاوردسازی به دنبال کاهش اعتراضات داخلی هستند. جوسازی‌ها برای تحمیل زباده خواهی‌ها برای آزادسازی محکومان فرانسوی در ایران بخشی از این طراحی می‌باشد در حالی که بخشی از آن را نیز قدرت نمایی ظاهری فرانسه در برابر ترامپ تشکیل می‌دهد چنانکه وزیر امور خارجه فرانسه گفت در واکنش به تهدیدهای مکر «دونالد ترامپ» برای الحاق جزیره گرینلند، پاریس درباره احتمال اعزام نیروهای مسلح فرانسه به این جزیره با دانمارک گفت‌وگو کرده‌است. در رفتار فرانسه را در چارچوب رفتار شناسی اتحادیه اروپا در قبال ایران مورد ارزیابی قرار داد. اروپا در حالی ادعای مذاکره با ایران را سر می‌دهد که همزمان همان رویه فشار و باج خواهی را دنبال می‌کند. موقوله حقوق بشری از ابعاد این طراحی اروپایی‌ها می‌باشد چنانکه کایا کالاس در پایان نشست شورای وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا به خبرنگاران در بروکسل گفت که دیپلمات‌های درباره آنچه او «تهدیدات مستمر ایران علیه صلح بین‌المللی» نامید، گفت‌وگو کردند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۰۹/۱۳۹۰ و اصلاح متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .

املاک متقاضی واقع در قریه نارنج یک پلاک ۶۰ اصلی بخش ۶ قشلاق کلسه ۱۴۰۳/۸۲۶
رای شماره ۱۴۰۳/۲۷۸۲ و ۱۴۰۳/۲۷۸۳ و ۱۴۰۳/۲۷۸۴ فرعی آقای رضا حقیقی فرزند جهانگیر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری زراعی) به مساحت ۲۵۲.۸۶ خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای سید جمال حسینی سنگنو ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مسترد به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی‌واصل نامه نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و اداره ثبت با رای هیات بس از تنظیم اظهارنامه خودی تجدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تجدید حدود به صورت همزمان باطلع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۱۱/۱۴۰۳/ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳/۱۱/۲۷/۱۴۰۳/ شناسه آگهی ۱۸۷۵۴۵۳

علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ او ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۰۹/۱۳۹۰ و اصلاح متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد ؛

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل– دهستان لیتکوه ۳۷– اصلی (قریه زارونه)
۲۳ فرعی خانم فاطمه فخر زواره در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که هفت سهم و یک هفتم سهم مشاع از شده دانگ عرصه موقوفه است به مساحت ۲۵۰.۴۰ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از احمد جلیلی و مع الواسطه از هدایت جلیلی ؛ لذا به موجب ماده ۳– قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از طریق الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی و تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی‌واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳/۱۱/۱۴۰۳/تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۷/۱۱/۱۴۰۳/ شناسه آگهی ۱۸۷۵۹۵۰

حسن صالحی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

دیپلماسی

اخبار

حمایت گایارد از ترور سردار سلیمانی

تولسی گایارد، گزینه مورد نظر ترامپ برای مدیریت سازمان اطلاعات ملی ایالات متحده، تصمیم او در دوره نخست ریاست جمهوری برای ترور سردار

قاسم سلیمانی، را «درست» توصیف کرد.

خانم گایارد که در جلسه استماع مجلس سنا برای تایید نامزدی خود به عنوان مدیر سازمان اطلاعات ملی آمریکا شرکت کرده بود، در پاسخ به پرسش کریستیان جیلی براند، سناتور دموکرات از نیویورک، در مورد انتقاد پیشین خود از ترور سردار سلیمانی و «غیرقانونی» خواندن آن گفت: «در آن زمان، به همه اطلاعات مربوط به حمله دسترسی نداشتیم و نگرانی‌ام از این بابت بود که این اقدام موجب تشدید تنش‌ها شود.» وی افزود: «پس از آن تشیی به وجود نیامد و سیاست‌های او [ترامپ] در قبال ایران برای امنیت ملی خودمان بسیار موثر واقع شد.»

هراس رژیم صهیونیستی از توافق ایران و روسیه

«سیمونا هالپرین»، سفیر رژیم صهیونیستی در روسیه به شدت از توافق جدید بین روسیه و ایران انتقاد کرده و آن را تهدیدی علیه تل آوی و «کل جهان» توصیف کرده‌است.

هالپرین در مصاحبه با خبرگزاری تاس روسیه گفت: «ایران کشوری است که بارها به طور علنی و عمومی اعلام کرده قصد نابودی اسرائیل را دارد. هرگونه همکاری که به توسعه توانایی ایران برای تحقق این اهداف منجر شود، با هر توافقی که به تقویت توان اقتصادی، استراتژیک یا نظامی ایران بینجامد، برای کل جهان و به ویژه برای اسرائیل خطرناک است.»

تشکر تایلند از ایران

به دنبال آزادی اسنرای تایلندی از سوی گروه‌های مقاومت، وزارت خارجه تایلند از ایران و کشورهای دیگر برای کمک‌هایشان بمنظور آزادی شهروندانش قدردانی کرد.

ماریس سانگیامبونگسا وزیر امور خارجه تایلند در تماسی تلفنی با سید عباس عراقچی وزیر خارجه ایران از نقش سازنده تهران در آزادسازی شهروندانش تمجید کرد.وی با تمجید از مساعی جمعیه ایران که بیش از این موجب آزادی تعدادی از اتباع تایلندی در غزه شده بود، خواستار تداوم نقش‌آفرینی سازنده ایران در این زمینه شد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چستان

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳

قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پلاک

۴۲۳ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در قریه سنگین ده بخش ۱۱

بنام سید صادق زیرجذ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین

با بنای احداثی به مساحت ۲۷۴.۷۶ متر مربع طبق رای اگاه شماره

۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ هیات

قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹:۳۰ صبح سه شنبه مورخه

۱۴۰۳/۱۲/۱۴ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد . لذا از

متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت

میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند

بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی

آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت محل مورد تقاضا با حدود اظهار

شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به

استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون

ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید

حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم

دادخواست به دادگاه عمومی محل و غیر اینصورت با ارائه

گواهی عدم تقدیم داد خواست توسط متقاضی و یا نماینده

قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با

رعایت مقررات ادامه می‌یابد.تاریخ انتشار : ۱۳/۱۱/۱۴۰۳/

شناسه آگهی ۱۸۷۵۸۲۷

رییس ثبت اسناد و املاک شهر چستان-عین‌اله تیموری

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان

های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابررای شماره ۱۳۵۳۶ و ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ موضوع قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد

ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلسه ۱۴۵۱ و ۱۴۵۲ و ۱۴۵۳ و ۱۴۵۴ و ۱۴۵۵ و ۱۴۵۶ و ۱۴۵۷ و ۱۴۵۸ و ۱۴۵۹ و ۱۴۶۰ و ۱۴۶۱ و ۱۴۶۲ و ۱۴۶۳ و ۱۴۶۴ و ۱۴۶۵ و ۱۴۶۶ و ۱۴۶۷ و ۱۴۶۸ و ۱۴۶۹ و ۱۴۷۰ و ۱۴۷۱ و ۱۴۷۲ و ۱۴۷۳ و ۱۴۷۴ و ۱۴۷۵ و ۱۴۷۶ و ۱۴۷۷ و ۱۴۷۸ و ۱۴۷۹ و ۱۴۸۰ و ۱۴۸۱ و ۱۴۸۲ و ۱۴۸۳ و ۱۴۸۴ و ۱۴۸۵ و ۱۴۸۶ و ۱۴۸۷ و ۱۴۸۸ و ۱۴۸۹ و ۱۴۹۰ و ۱۴۹۱ و ۱۴۹۲ و ۱۴۹۳ و ۱۴۹۴ و ۱۴۹۵ و ۱۴۹۶ و ۱۴۹۷ و ۱۴۹۸ و ۱۴۹۹ و ۱۵۰۰ و ۱۵۰۱ و ۱۵۰۲ و ۱۵۰۳ و ۱۵۰۴ و ۱۵۰۵ و ۱۵۰۶ و ۱۵۰۷ و ۱۵۰۸ و ۱۵۰۹ و ۱۵۱۰ و ۱۵۱۱ و ۱۵۱۲ و ۱۵۱۳ و ۱۵۱۴ و ۱۵۱۵ و ۱۵۱۶ و ۱۵۱۷ و ۱۵۱۸ و ۱۵۱۹ و ۱۵۲۰ و ۱۵۲۱ و ۱۵۲۲ و ۱۵۲۳ و ۱۵۲۴ و ۱۵۲۵ و ۱۵۲۶ و ۱۵۲۷ و ۱۵۲۸ و ۱۵۲۹ و ۱۵۳۰ و ۱۵۳۱ و ۱۵۳۲ و ۱۵۳۳ و ۱۵۳۴ و ۱۵۳۵ و ۱۵۳۶ و ۱۵۳۷ و ۱۵۳۸ و ۱۵۳۹ و ۱۵۴۰ و ۱۵۴۱ و ۱۵۴۲ و ۱۵۴۳ و ۱۵۴۴ و ۱۵۴۵ و ۱۵۴۶ و ۱۵۴۷ و ۱۵۴۸ و ۱۵۴۹ و ۱۵۵۰ و ۱۵۵۱ و ۱۵۵۲ و ۱۵۵۳ و ۱۵۵۴ و ۱۵۵۵ و ۱۵۵۶ و ۱۵۵۷ و ۱۵۵۸ و ۱۵۵۹ و ۱۵۶۰ و ۱۵۶۱ و ۱۵۶۲ و ۱۵۶۳ و ۱۵۶۴ و ۱۵۶۵ و ۱۵۶۶ و ۱۵۶۷ و ۱۵۶۸ و ۱۵۶۹ و ۱۵۷۰ و ۱۵۷۱ و ۱۵۷۲ و ۱۵۷۳ و ۱۵۷۴ و ۱۵۷۵ و ۱۵۷۶ و ۱۵۷۷ و ۱۵۷۸ و ۱۵۷۹ و ۱۵۸۰ و ۱۵۸۱ و ۱۵۸۲ و ۱۵۸۳ و ۱۵۸۴ و ۱۵۸۵ و ۱۵۸۶ و ۱۵۸۷ و ۱۵۸۸ و ۱۵۸۹ و ۱۵۹۰ و ۱۵۹۱ و ۱۵۹۲ و ۱۵۹۳ و ۱۵۹۴ و ۱۵۹۵ و ۱۵۹۶ و ۱۵۹۷ و ۱۵۹۸ و ۱۵۹۹ و ۱۶۰۰ و ۱۶۰۱ و ۱۶۰۲ و ۱۶۰۳ و ۱۶۰۴ و ۱۶۰۵ و ۱۶۰۶ و ۱۶۰۷ و ۱۶۰۸ و ۱۶۰۹ و ۱۶۱۰ و ۱۶۱۱ و ۱۶۱۲ و ۱۶۱۳ و ۱۶۱۴ و ۱۶۱۵ و ۱۶۱۶ و ۱۶۱۷ و ۱۶۱۸ و ۱۶۱۹ و ۱۶۲۰ و ۱۶۲۱ و ۱۶۲۲ و ۱۶۲۳ و ۱۶۲۴ و ۱۶۲۵ و ۱۶۲۶ و ۱۶۲۷ و ۱۶۲۸ و ۱۶۲۹ و ۱۶۳۰ و ۱۶۳۱ و ۱۶۳۲ و ۱۶۳۳ و ۱۶۳۴ و ۱۶۳۵ و ۱۶۳۶ و ۱۶۳۷ و ۱۶۳۸ و ۱۶۳۹ و ۱۶۴۰ و ۱۶۴۱ و ۱۶۴۲ و ۱۶۴۳ و ۱۶۴۴ و ۱۶۴۵ و ۱۶۴۶ و ۱۶۴۷ و ۱۶۴۸ و ۱۶۴۹ و ۱۶۵۰ و ۱۶۵۱ و ۱۶۵۲ و ۱۶۵۳ و ۱۶۵۴ و ۱۶۵۵ و ۱۶۵۶ و ۱۶۵۷ و ۱۶۵۸ و ۱۶۵۹ و ۱۶۶۰ و ۱۶۶۱ و ۱۶۶۲ و ۱۶۶۳ و ۱۶۶۴ و ۱۶۶۵ و ۱۶۶۶ و ۱۶۶۷ و ۱۶۶۸ و ۱۶۶۹ و ۱۶۷۰ و ۱۶۷۱ و ۱۶۷۲ و ۱۶۷۳ و ۱۶۷۴ و ۱۶۷۵ و ۱۶۷۶ و ۱۶۷۷ و ۱۶۷۸ و ۱۶۷۹ و ۱۶۸۰ و ۱۶۸۱ و ۱۶۸۲ و ۱۶۸۳ و ۱۶۸۴ و ۱۶۸۵ و ۱۶۸۶ و ۱۶۸۷ و ۱۶۸۸ و ۱۶۸۹ و ۱۶۹۰ و ۱۶۹۱ و ۱۶۹۲ و ۱۶۹۳ و ۱۶۹۴ و ۱۶۹۵ و ۱۶۹۶ و ۱۶۹۷ و ۱۶۹۸ و ۱۶۹۹ و ۱۷۰۰ و ۱۷۰۱ و ۱۷۰۲ و ۱۷۰۳ و ۱۷۰۴ و ۱۷۰۵ و ۱۷۰۶ و ۱۷۰۷ و ۱۷۰۸ و ۱۷۰۹ و ۱۷۱۰ و ۱۷۱۱ و ۱۷۱۲ و ۱۷۱۳ و ۱۷۱۴ و ۱۷۱۵ و ۱۷۱۶ و ۱۷۱۷ و ۱۷۱۸ و ۱۷۱۹ و ۱۷۲۰ و ۱۷۲۱ و ۱۷۲۲ و ۱۷۲۳ و ۱۷۲۴ و ۱۷۲۵ و ۱۷۲۶ و ۱۷۲۷ و ۱۷۲۸ و ۱۷۲۹ و ۱۷۳۰ و ۱۷۳۱ و ۱۷۳۲ و ۱۷۳۳ و ۱۷۳۴ و ۱۷۳۵ و ۱۷۳۶ و ۱۷۳۷ و ۱۷۳۸ و ۱۷۳۹ و ۱۷۴۰ و ۱۷۴۱ و ۱۷۴۲ و ۱۷۴۳ و ۱۷۴۴ و ۱۷۴۵ و ۱۷۴۶ و ۱۷۴۷ و ۱۷۴۸ و ۱۷۴۹ و ۱۷۵۰ و ۱۷۵۱ و ۱۷۵۲ و ۱۷۵۳ و ۱۷۵۴ و ۱۷۵۵ و